ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2021

V/v đính chính nội dung về nguồn

vốn chi trả tại Quyết định số

1046/QĐ-UBND ngày 26/3/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh

                                              Kính gửi:

                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                - Sở Tài chính;

                                - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 240/TTr-

STNMT ngày 02/4/2021 về việc phê duyệt điều chỉnh tên nhà đầu tư ứng vốn chi

trả trong phương án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư do giải phóng mặt bằng để

thực hiện dự án Khu du lịch sinh thái Đầm Thị Nại (Thi Nai ECO Bay) Khu A2,

Khu Đô thị -Thương mại Bắc sông Hà Thanh, thành phố Quy Nhơn; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đính chính nội dung “nguồn vốn chi trả” tại Khoản 1 Điều 1 Quyết định

số 1046/QĐ-UBND ngày 26/3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh từ “Nguồn vốn chi

trả: Từ nguồn vốn ứng trước của Công ty cổ phần Yến Ngọc Bình Định” thành

“Nguồn vốn chi trả: Từ nguồn vốn ứng trước của Công ty cổ phần Thị Nại Eco

Bay”

2. Các nội dung liên quan khác: Giữ nguyên theo Quyết định số 1046/QĐ-

UBND ngày 26/3/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh;

- Công ty CP Thị Nại Eco Bay;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K16.

       KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

         Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-07T17:39:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T13:58:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-08T14:05:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T17:19:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T17:19:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T17:19:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-04-08T17:19:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!